青足协字[2019]5 号 签发人：李 雷

关于授予陈腾飞等 40 人足球国家一级裁判员
等级称号的通知

各有关单位及个人：

根据中国足球协会《裁判员技术等级认证》的要求，经规

则理论、体能测试及比赛实践考核，陈腾飞等 40 人达到足球国

家一级裁判员规定要求，决定授予陈腾飞等 40 人足球国家一级

裁判员等级称号。

以上人员获得足球国家一级裁判员等级称号时间为2018年

12 月 30 日。

特此通知。

附件：《授予足球国家一级裁判员等级的裁判员名单》

青岛市足球协会

2019 年 2 月 20 日

（联系人：陈朗滨 ，联系电话：58708558）

附件

授予足球国家一级裁判员等级的裁判员名单

陈腾飞 陈 淼 陈泽灏 宫 俊 韩显辰 纪 帅

焦明胜 荆千姿 李成蔚 刘 学 宋雯玲 谭志浩

田召胜 王泽龙 张海燕 张群出 张 玮 姜泽良

纪 震 任 臣 刘 杰 董 翼 鞠京成 刘启贤

王 琛 任雅静 王 雪 李怡昕 牟 鑫 张 伟

高剑锋 冷 喜 刘成喆 刘家乐 尹晓节 陈正茂

程 龙 盛 磊 李红菊 焦子桥